МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

27.03.2024 № К-5/109

г. Саратов

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 6.21

Устава федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовская государственная

юридическая академия» (далее – Академия, ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 апреля 2024 года следующую стоимость обучения

по дополнительным профессиональным программам (программам

повышения квалификации) за весь период обучения:

Защита персональных данных в организации (24 академических часа) –

10 000 (десять тысяч) рублей;

Судебная экспертиза холодного и метательного оружия

(40 академических часов) – 6 000 (шесть тысяч) рублей.

Основание: решение ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» от 31 января

2024 года (протокол № 1), представление директора Института

дополнительного образования Захарьящевой И.Ю.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Андрееву В.П.

И.о. ректора

               Н.В. Ласкина

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

19.06.2024 № К-5/249

г. Саратов

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 6.21

Устава федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовская государственная

юридическая академия» (далее – Академия, ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 24 июня 2024 года стоимость обучения

по следующим дополнительным профессиональным программам

(программам повышения квалификации) за весь период обучения:

Предоставление и изъятие земельных участков (36 академических

часов) – 5 000 (пять тысяч) рублей;

Язык «Дракон» в образовательном процессе и в разработке экспертных

правовых систем (24 академических часа) – 5 000 (пять тысяч) рублей.

Основание: решение ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» от 31 января

2024 года (протокол № 1), представление директора Института

дополнительного образования Захарьящевой И.Ю.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Андрееву В.П.

Ректор

Е.В. Ильгова

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

29.10.2024 № К-5/437

г. Саратов

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 6.21

Устава федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовская государственная

юридическая академия» (далее – Академия, ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 ноября 2024 года следующую стоимость обучения

по дополнительным профессиональным программам (программам

повышения квалификации):

Воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе

(40 академических часов) – 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей;

Воинский учет в организациях (16 академических часов) – 7 000 (семь

тысяч рублей).

Основание: решение ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» от 31 января

2024 года (протокол № 1), представление директора Института

дополнительного образования Захарьящевой И.Ю. от 28 октября 2024 года

№ 15-25/271.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Андрееву В.П.

Ректор

Е.В. Ильгова

MI4HI{CTEPCTB O HAyKI4 14 BbICIIIETO OEPA3 OB AHUA POCCUfi CKOfi oEAEpAqrr4

Qeaepamnoe rocyAapcrBenHoe 6ropmenroe o6pa3oBareJrbHoeJ rps(Aeune aucruero o6pa3oBaHrrq
(CAPATOBCKAfl TOCyAAPCTBEHIIAfl IOPI4I.{[DCKAII AKAruMI4gn

(OIEOY BO (CIIOA>)

BbIIIUCKA I43 IIPI{KA3A

18.CI2.202s J\b K-si63
r. Caparon

06 ycranoBJreHrru crolrMocrtr
IrJraTHbrx o6paronaTeJrbHbrx ycJryr

B coorBercrBplr4 c @e.{epturbHbrM 3aKoHoM or 29 AeKa6pf 2012 roAa
J\lb 273-o3 (06 o6pasoranuu B Poccuficrofi @e4epaqrEu>>, nyHKroM 6.21
Vc'rasa Segepamnoro rocyAapcrBeuHoro 6loAxerHoro o6pasonarenbHoro yqpexAeHr4t
Bblclrero o6pa:onanIEx <Caparoacrax rocyAapcrBeHHa.[ rcpvAltqecKa-{ a:raileMr4fl>>
(4anee - AxaAeuns, @fEOy BO (C|IOA>)

IIPI4KA3bIBAIO:

1. Vc'ranoeurr a 19 Senpanx 2024 roAa cJreAyrouyro crorrMocrb o6yvenu-r
3a Becb rleplzoA o6yveHraa no AononHrrremnofi npoSeccuonalruofi rporpaMMe
(nporpaulre rroBbrrrreHr4r KB€LJrr,r$nxaqura) :

llpo$afinnHr B rIpaBonpHMeHI4TeJIbHoft nparrure (36 aKaAeMr{qecKr{x vacon)
- 10 000 (,qec.sm rucxv) py6neia;

Ctparefu-tl I{ TaKTI4Ka BeAeHI4t rlepel'oBopon e npo$ecclroHarrbnofi 4exreJrbHocrt4
ropl4cra (36 aragervruqecKlrx vacon) - 8 000 (nocenar rrrcr.i) py6nefi;

Teopnl v [paKTI4Ka nsauuo4eficrBrr-rr BHyrpr4rocyAapcrBeHHoro
I{ MexAyHapoAHoro npaBa (18 ara4enrl4qecKl4x vacon) - 3 000 (rpra rrrcrura) py6nefi;

-f,suK v crI4JIb HopMarrIBHbIX npaBoBbrx aKToB (24 arcagewuqecKrzx uaca)
7 000 (ceur rncxu) py6nefi;

OurosaHlae: pemeHr4e yrreHoro coBera OfEOy BO (C|IOA)
or 31 fllaBapfl 2024 ro4a (npo:roxor J\b 1), upe4craBrrenr4e Auperoopa ?Iucrvrcyra
AononHl4reJrbHoro o6pa:oranu.r 3axapn,uqenofi VIJO. or 13 Serpanr 2025 roAa
Itb 38-29/35.

2. Konrponr 3a krc[oJrHeHueM
6yxra;rrepa AH4peeny B.fI.

Percrop Iloanncr E.B. llmroea

BepHo
Ha.ra"nrHurc orAeJra AoKyMeHTaqr.ronHoro
o6ecne.reHnq rl apxnBa
ynpaBreHuq r(aApoBoro
Ir Aor{yMeHTarlr{oHHoro o6ecne.renus
OIEOY BO (CIIOA>

floAnuunur Aor(yMeHTa HaxoAr{Tcq
s @IBOY BO (CIIOA) B.rreJre J\b 02-02-05

HacTorllero [pr4Ka3a Bo3JroxQrTb HafJraBHoro

A.A. AQanacrena